
 535 

[Одлука о одређивању органа који ће давати сагласност на ста-
туте студентских установа, од 4. марта 1969. године] 

 
На основу члана 17. Закона о студентским установама ("Службени 

гласник СР Србије" бр. 26/68),  
Скупштина Социјалистичке Републике Србије на седници Репуб-

личког већа од 4. марта 1969. године, и на седници Просветно-културног 
већа од 4. марта 1969. године, донела је  

 
О Д Л У К У  

О ОДРЕЂИВАЊУ ОРГАНА КОЈИ ЋЕ ДАВАТИ САГЛАСНОСТ НА 
СТАТУТЕ СТУДЕНТСКИХ УСТАНОВА 

Члан 1. 

Републичко извршно веће даје сагласност на статуте студентских 
установа. 

Одредба претходног става не односи се на студентске установе са 
седиштем на територији аутономне покрајине. 

Члан 2. 

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Социјалистичке Ре-
публике Србије". 

 
 

РС број 28 
У Београду, 4. марта 1969. године 
 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 
 

Председник скупштине 
Милош Минић, с. р. 

 
Председник Потпредседник 

Просветно-културног већа, Републичког већа, 
др Зоран Пјанић, с. р. Живорад Мишић, с. р. 

 
[Службени гласник СР Србије, 25(1969), 11, стр. 301] 




